II. *Caro mea verè est cibus.* Quomodò verus cibus, & potus, sub alienis speciebus? Quod non capis, quod non vides; fide vides, fide capis. T. 6. D. 2. n. 10. T. 9. D. 6. n. 10.

III. *Verè cibus.* Cibus celestis speciebus peregrinis. Habetur & expectatur adest Christus & fugit, quia gaudium & desiderium. T. 9. D. 6. n. 7. & 10.

IV. *Caro cibus, sanguis vere potus,* & sub vini, panisque accidentibus; ut qui edunt, eluriant; & qui bibunt, sistant. T. 10. D. 1. n. 6.

V. *Caro verè cibus* hominis, de cælo descendens: mysterium fidei, in fidei auctoritate, qua cognitio contra cognitionem. Captivatur enim ratio in huiusmodi mysterio, ut sit liberior, dum captiva ratio. T. 8. D. 2. num. 5.

VI. *Hic est panis, qui de cælo descendit;* ut hominem perducit in cælum, obsequio credentem contra que obijciuntur oculis. Ratio in Eucharistia credit, non illud quod sensus videt; sed contra fidelem visum, cognitionem captivans in fidei infallibilis obsequium. ibid.

VII. *Panis de cælo.* Cur de cælo, & non de terra, dum panis in Eucharistia? T. 6. D. 2. n. 6. & 7.

VIII. Vide alia, verbo Eucharistia.

## FESTA IANUARI.

### In Circumcisione Domini.

I. *Dies, ut circumcideretur puer.* Sine necessitate, nec coactione puer legem adimplet, pro charitatis, atque perfectionis lege, in legem, & pro lege, perfectionis. T. 8. D. 5. à n. 5.

II. *Dies, ut circumcideretur puer,* charitatem eximiam ostendens: igitur non habebat pretium sanguis pretiosus; quia in pretium non acceptus, est profusus. T. 2. D. 6. Vid. in Virgin. Purificat.

III. *Ut circumcideretur puer.* Maius pretium amoris, quam sanguinis: & pretiosus vulnus, quia medicina vulneris. ibid.

IV. *Ut circumcideretur.* Vel puer amorem, & voluntatem ostendit. Amorem in sanguine, circumcisionis: voluntatem in voto Redemptionis humani generis. Amorem, quia non ostendit, est sanguinem fuderit. Voluntatem, quia ostendit, quantum in redemptionem pretium haberet. ibid. Vid. Christus. V. Pro nomine Iesu, vid. infra.

### In Epiphania Domini.

I. *Cùm natus esset Iesus, ecce Magi &c.* Ex quo cognitionis fulgor, evanuit Gentilitatis error, ac in verum Numen effulguravit amor. T. 3. D. 1. à n. 3.

II. *Ecce Magi.* cum Iesus oritur, Stella nascitur, à Magis videtur, & Conditor illic stellarum adoratur. ibid.

III. *Venerunt adorare eum.* Illorum pretiosissima muna, quam officia ibid.

Ve.

## Silva Evangelica.

IV. *Veniens adorare.* Puerum Deum honorant muneribus, venerantur obsequijs. Obsequijs, prædicatione Naminis: muneribus cognitione Deitatis. *ibid.* n. 13. Vid. *Christus VII.*